SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /TM-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày  17  tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

“Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng năm 2025”

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp hàng hoá.

Hiện nay, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có nhu cầu tiếp

nhận báo giá xây dựng dự toán gói thầu: “Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng

năm 2025” nguồn kinh phí thực hiện khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra.

Kính đề nghị quý đơn vị tham gia chào giá theo nội dung sau:

1. Nội dung hàng hoá:

Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng năm 2025.

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

2. Hình thức và hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục có

chữ ký và đóng dấu (treo) hoặc của người đại diện đơn vị cung cấp, có giá trị

trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày hết hạn gửi bản chào giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá:

- Thời gian nộp báo giá: Từ 13h30 ngày 17/11/2025 đến trước 07h00 ngày

21/11/2025.

- Hình thức nộp báo giá: Scan gửi về địa chỉ email: tochucytdp@gmail.com hoặc

nộp trực tiếp tại Bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, Đ. Dương Tự Minh, P.  Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 02083.858.356

4. Giá cả: Bao gồm các loại thuế, phí và các chi phí phát sinh khác có liên

quan đến việc cung cấp hàng hoá.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời số:         /TM-KSBT ngày     /     /2025 của TT KSBT TN)

TT Nội dung Tiêu chí kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Máy tính

Máy tính để bàn Dell Tower ECT1250, i3-

14100, 8GB, 512GB SSD, Intel UHD

Graphics 730, ax+BT, KB, M, McAfee LS,

Win 11 Home, 1Y WTY, Màn hình Dell

21.5’ – E2222H – wide, (góc nhìn 170/160

độ) -  có cổng Display port + VGA (kèm cáp

DP)

Bộ 20

2
Máy in Canon

6030

Loại máy in : Máy in Laser trắng đen A4

Xuất xứ: Việt Nam

Khổ giấy tối đa : A4, A5

Độ phân giải : 600x600 dpi

Kết nối: USB 2.0

Tốc độ in đen trắng: 18 trang/phút

Mực in: Cartridge 325

Bộ 3

3
Máy in Canon

243DW

Tốc độ: 36 trang/phút (A4)

In 2 mặt: 30 trang/phút (A4)

Khổ giấy: A4, A5

Độ phân giải: 600 x 600dpi

Bộ nhớ: 1GB

Màn hình LCD 5 dòng.

Khay tay đa năng: 100 tờ

Khay giấy: 250 tờ

Cổng kết nối với máy tính: USB 2.0, mạng

LAN (J45), WiFi

Hỗ trợ in ấn di động: Canon PRINT

Business, Canon Print Service (Android),

AirPrint, Mopria, Microsoft Universal Print.

Bộ 1

4

Điện thoại để

bàn

Điện thoại Panasonic KX-TS500MX:

Bốn mức điều khiển âm lượng tay nghe

3 mức điều chỉnh âm lượng chuông

Quay lại số gần nhất

Chế độ quay số DTMF/ Pulse

Có thể để bàn hoặc treo tường

Màu: Trắng, đen, đỏ, xám, xanh

Chiếc 2

TT Nội dung Tiêu chí kỹ thuật ĐVT Số lượng

5

Máy bấm số tự

động

Model: XP-Q805K

 In số thứ tự chỉ với 1 nút bấm trên máy

Có khả năng kết nối máy tính để chỉnh sửa

nội dung in và reset số

Tự động reset số thứ tự khi sang ngày mới

Khổ giấy: K80 – 80mm

Cắt giấy tự động: Có

Tốc độ in: 230mm/s
Chức năng: In số tự động

Công Nghệ In: In nhiệt trực tiếp

Cổng Kết Nối: LAN (Ethernet), USB

Kích  thước máy: 173x130x127mm

Trọng lượng: 0.89kg

Điện áp sử dụng: 24V – 2.5A

Tương thích HDH: Android – IOS, Win 7, Win

10, Win 1

Cấu hình, cài đặt, hướng dẫn sử dụng

Bộ 1

6

Màn hình hiển

thị 65 inch

Kích thước màn hình: 65"

Tần số quét: 50Hz

Độ phân giải: 4K (3.840 x 2.160)

Wi-Fi: Yes (Wi-Fi 5)

Bluetooth: Yes (BT5.2)

HDMI: 3

HDMI (High Frame Rate): 4K 60Hz (for HDMI

1/2/3)

Công nghệ hình ảnh: Crystal Processor 4K;

HDR 10+; UHD Dimming; Motion Xcelerator;

HDR; 4K Upscaling

Công nghệ âm thanh: Adaptive Sound; Q-

Symphony kết hợp loa tivi với loa thanh; OTS

Lite

Hệ điều hành: Tizen OS

Tiện ích nổi bật: Tích hợp trợ lí ảo Google

Assistant, Chiếu hình ảnh từ điện thoại lên TV,

Điều khiển qua ứng dụng

Bộ 1

Tổng: 06 danh mục

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:14:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:28:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:28:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:29:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:29:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:29:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:29:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!